
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 9 de novembre de 2023, de la Secretaria 
Autonòmica d’Educació, per la qual es modifica l’annex 
únic de la Resolució de 25 d’octubre de 2023, de la Secre-
taria Autonòmica d’Educació, per la qual es concreten les 
condicions d’accés amb animals de companyia als centres 
docents públics de titularitat de la Generalitat. [2023/11293]

RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2023, de la Secreta-
ría Autonómica de Educación, por la que se modifica el 
anexo único de la Resolución de 25 de octubre de 2023, 
de la Secretaría Autonómica de Educación, por la que se 
concretan las condiciones de acceso con animales de com-
pañía a los centros docentes públicos de titularidad de la 
Generalitat. [2023/11293]

La Resolución de 25 de octubre de 2023, de la Secretaría Autonó-
mica de Educación, por la que se concretan las condiciones de acceso 
con animales de compañía a los centros docentes públicos de titulari-
dad de la Generalitat (DOGV 9713, 27.10.2023), en su resuelvo tercero 
establecía que el modelo del cartel del anexo único debía respetar la 
imagen institucional de la Generalitat Valenciana utilizando el Manual 
de Identidad Corporativa de la Generalitat Valenciana.

Con el fin de facilitar la labor de estandarización de la señalización 
relacionada con esta resolución, siguiendo el Manual de Identidad Cor-
porativa de la Generalitat Valenciana, se procede a modificar el anexo 
único de esta resolución.

Por este motivo, de conformidad con las competencias que me atri-
buye el artículo 7 del Decreto 136/2023, de 10 de agosto, del Consell, 
de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Educación, Universidades y Empleo, resuelvo:

Apartado único
Modificar el anexo único de la Resolución de 25 de octubre de 

2023, de la Secretaría Autonómica de Educación, por la que se concre-
tan las condiciones de acceso con animales de compañía a los centros 
docentes públicos de titularidad de la Generalitat, que queda en los tér-
minos establecidos en el anexo único de la presente resolución.

València, 9 de noviembre de 2023.– El secretario autonómico de 
Educación: Daniel McEvoy Bravo.

La Resolució de 25 d’octubre de 2023, de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació, per la qual es concreten les condicions d’accés amb animals 
de companyia als centres docents públics de titularitat de la Generalitat 
(DOGV 9713, 27.10.2023), al seu resolc tercer establia que el model del 
cartell de l’annex únic havia de respectar la imatge institucional de la 
Generalitat Valenciana utilitzant el Manual d’Identitat Corporativa de 
la Generalitat Valenciana.

Per tal de facilitar la tasca d’estandardització de la senyalització 
relacionada amb aquesta resolució, tot seguint el Manual d’Identitat 
Corporativa de la Generalitat Valenciana, es procedeix a modificar l’an-
nex únic d’aquesta resolució.

Per aquest motiu, de conformitat amb les competències que m’atri-
bueix l’article 7 del Decret 136/2023, de 10 d’agost, del Consell, 
d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Edu-
cació, Universitats i Ocupació, resolc:

Apartat únic
Modificar l’annex únic de la Resolució de 25 d’octubre de 2023, de 

la Secretaria Autonòmica d’Educació, per la qual es concreten les con-
dicions d’accés amb animals de companyia als centres docents públics 
de titularitat de la Generalitat, el qual queda en els termes establits en 
l’annex únic de la present resolució.

València, 9 de novembre de 2023.– El secretari autonòmic d’Edu-
cació: Daniel McEvoy Bravo.

ANNEX ÚNIC / ANEXO ÚNICO


		2023-11-13T14:10:41+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




